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Styrelsen för LUGI Badminton avger härmed Verksamhetsberättelse för
verksamhetsåret 1 juli 2023 – 30 juni 2024.

Vår vision
“Sveriges mest attraktiva badmintonklubb som erbjuder en engagerande

generationsidrott för alla”.

Organisation
Vid årsmötet som hölls 2023-09-19 valdes följande personer in i styrelsen:
Ordförande: Cheddi Liljeström, nyval 1 år
Ledamöter: Jonas Falk, 2 år, nyval

Christine Ingvarsson, 2 år omval
Daniel Runvik, 2 år, omval
Nils Ihse, 2 år omval
Oskar Hansson, 2 år omval

Kvarsittande från förra verksamhetsåret:
Ledamöter: Anne-Marie Wellendorph, 1 år, befintligt mandat

Tove Rasmusson, 1 år, befintligt mandat
Martin Güll, 1 år, fyllnadsval för Karin Axler,1 år

Valberedning: Isak Sanick (Sammankallande)
Lieselotte Wengberg
Elin Andersson

Arbetsgrupperna
LUGI Badmintons arbete bedrivs till stor del av ideella krafter i våra sektioner. De som har varit
aktiva i respektive sektioner under verksamhetsåret är:

Ekonomi: Per Johansson
Anne-Marie Wellendorph
Christine Ingvarsson (Kassör)

Träning: Joakim Nilsson
Bosse Wengberg
Nils Ihse
Christine Ingvarsson

Tävling: Lieselotte Wengberg
Per Johansson
Linda Häggman
Carl Gustafsson
Christine Ingvarsson

Kommunikation: Martin Güll
Oscar Nilsson
Christine Ingvarsson

Sponsring: Christine Ingvarsson och vakant

3



Anställda
Inför verksamhetsåret valde styrelsen att satsa på mer personal med Nils Ihse (ca 65%) som
huvudtränare från juni 2024 och Christine (80%) som klubbchef och kassör från september
2024. Övrigt arbete i form av planering och administration har uteslutande skett på ideell
basis i våra sektioner med stor insats av Anne-Marie, Lotten, Bosse och Per, men även
många föräldrar och andra aktiva i föreningen.

Medlemsutveckling
Under 2023/2024 var vi 470 antal medlemmar, föregående säsong cirka 459 medlemmar.
För 5:e året i rad har en medlemsenkät gjorts och såhär ser det ut där vi fortsatt tittar på
glädje, gemenskap, delaktighet och utveckling i föreningen. Tittar man på de olika områdena
har vi glädje (4,2) gemenskap (3,9), delaktighet(3,9) och utveckling(4,0).

Några kommentarer:
● “Ordnar många olika aktiviteter både med och för medlemmar - och andra! Både

läger, gemensamma resor, träningar på lov etc. Regelbunden info från styrelsen.”
● “Engagerade tränare, många interna tävlingar som är roliga”.
● “Roligt med klubbresa, mer sånt!”
● “Fler aktiviteter förutom badminton i samband med tävling/träning”
● “Högre engagemang på en del träningar”
● “Fler ledare med ute på tävlingar som coachar och peppar”
● “Få barnen att bli tydligare del av en gemenskap. Hur gör man det?”

Den nya styrelsen kommer på sin halvdag i september/oktober gå igenom medlemsenkäten ytterligare.

Träningsverksamheten

Tränartillfällen
Föreningen har 28 st olika träningstillfällen per vecka i alla åldrar. Ungdomsverksamheten är den
betydande delen av föreningens verksamhet. Till varje träningstillfälle har vi som mål att alltid ha två
utbildade tränare. Vi har 25 ungdomstränare som varje vecka håller i våra ungdomstränaringar. I våra
träningsgrupper arbetar vi efter 3-4 veckors tema.
Martina anställdes på ett par timmar under säsongen i både på senior- och ungdomsträning. Flera
föräldrar och juniorer har tagit rollen som ungdomstränare vilket är glädjande. Familjebadminton är
fortsatt populärt på lördagförmiddagar. Vi startade med lördagsträning under våren.

Utbildning
Casper, Kui, Oskar och Christine är godkända Coach Level 1-tränare. Vi har också haft Kavitha,
Abhijit på Shuttletime i Växjö. Interna utbildningar har skett för alla tränare. Dialog med
ungdomstränare löpande och även uppföljningsmöte internt görs under säsongen.

Seriespel och tävling
Vi har fortsatt haft sex st lag i seriesystemet. LUGI 1 blev 2:a i Division 1 Syd A. För våra övriga lag i
seriesystemet blev resultaten som följer: LUGI 2 blev 1:a i Div 2 Syd B, LUGI 3 blev 4:a i Div 2 Syd
B, Lugi 4 blev 1:a i Div 2 Syd A, Lugi 5 blev 2:a i Div 3 Syd A, Lugi 6 blev 2:a Div 3 Syd B. Både
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ungdomar och seniorer har tagit plats i lagen under säsongen. Ett stort tack till lagledarna Nils,
Staffan, Tove, Jonatan, Håkan och Cheddi/Lotten). Här ser ni en del av lagen under säsongen.
Ungdomsserien har också spelats i Skåne under två tillfällen för U11, U13 och U!5. Här har
ungdomar som inte tävlat så mycket fått chansen att vara med.

Många tävlande
150 aktiva spelare med licens under säsongen, 38 kvinnor och 110 män, varav ca 70% juniorer. I
Senior-SM i Göteborg i februari 2024 hade vi 14 spelare med, riktigt kul! Fler tog sig in från kvalet,
Elin/Sanna i DD Elit. Nils tog sig till kvartsfinal i HD Elit. Seniorer och ungdomar har under
säsongen varit iväg på ca 40 tävlingar runt om i hela Sverige men främst i södra Sverige. Flera
framskjutna placeringar i många tävlingar och alla kategorier. I DM hade vi 37 spelare med.

Ungdomar
Vi har haft många framstående prestationer från många ungdomar under säsongen. Vi har haft fler
ungdomar än någonsin inbjudna på riksläger. Vi hade flera spelare uttagna till Six Nations. I Swedish
Youth Games blev Felus, Mette, Aiwei, Matilda, Sean och Josef uttagna att representera Sverige. I
Danish Junior hade vi fyra st spelare uttagna. 14 spelare blev uttagna till Svenska Cupen för Skåne.

Veteraner
På Veteran-SM tog vi 1 guld, 3 silver och 5 brons.
Veteran-VM 2023 spelades i Sydkorea där Cheddi
vann brons i HD65.

Ungdoms-SM
På Ungdoms-SM tog vi i U15 2 guld, 2 silver, 1
brons.

Representerade var på Ungdoms-SM:
U19: Jonathan, Lucas, Teo (Sundsvall)
U17: Joel, Alex (Trollhättan)
U15: Felus, Josef, Sean, Mette, Matilda, Aiwei, Viktor, Alexander (Umeå)
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Lag-SM
För första gången hade vi med två lag i Lag SM; ett i U15 och ett i U19/U22. Båda lagen
hade en riktigt bra helg i Enskede. U15-laget lyckades vinna guld, grattis! U19/U22-laget
gjorde en riktig stark insats och blev 6:a.

Våra egna arrangemang
Vi har hållit i föräldrarmöte för att berätta om verksamheten. Vi har hållit
i föreläsning om idrottspsykologi som sedan även testats på under
träningar. Vi har haft kostföreläsning för spelare. Vi åkte på klubbresa till
Senior-SM. Vi anordnade grillning i samband med ungdomstävlingen
Wengbergsspelen. Vi har hållt i Företagsbadminton och seniorbadminton.

Vi anordnade med föräldrars hjälp andra året i rad vårt läger på
Lingvallen för våra ungdomar. Vi anordnade LiNing Camp för 1:a
gången för externa spelare. 25 st anmälda.

Vi höll i sommarträning 2024. Under loven bjuder vi fortsatt in befintliga
medlemmar.

Klubben har anordnat fyra nybörjartävlingar under året med 50 spelare varje gång i åldern U9-U19.
En klubbdag i oktober och julfest i december lockade många spelare och föräldrar. Vi har arrangerat
hemmasammandrag för LUGI 2, 3 och 4 under våren i seriesystemet.
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Våra egna tävlingar
KM slog deltagarrekord igen i juni med 163 spelare så i år
fick vi börja på fredagen. Under dagen delades utmärkelser
ut till personer som bidragit extra under året. Där delades
även Wengberg-priset ut för 3:e gången. Den här gången
till Tormi Pruulmann-Vengerfeldt.

LUGI Euro Finans Senior Cup avgjordes i november med
228 spelare. Flera nya funktionärer gjorde att vi fick in
många nya ansikten i kansliet.

Nytt namn på vår ungdomstävling, Wengbergsspelen, anordnades i slutet av maj med 184 spelare. För
första gången var vi i två hallar vilket var en utmaning men också väldigt uppskattat av föräldrar och
aktiva som fick mycket speltid.

LUGI Badminton i media
I maj besökte Sydsvenskan vår
ungdomsträning där familjen Wallin Öden
fick vara med och vi fick även berätta lite om
vår verksamhet.

Våra samarbetspartners
AKEA
Alfa Laval
Axis
Bredband2
Elite Hotel
Euro Finans
Glentons
HLR-linjen
LKF
Medicus
Tetra Pak

RF-SISU Skåne
Svenska Badmintonförbundet
Sparbanken Finn
Sparbanken Skåne
Åhlénstiftelsen
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Inventering Verksamhetsplan 2023/2024
Styrelsen har under senaste verksamhetsåret arbetat utifrån Verksamhetsplan 2023/2024 som
utvärderats och finns på hemsidan.

Internt
● Egna utbildningar för medlemmar, Ja 3 st
● Utbildning av personal, 2-4 st
● Seniorer ska vara på ungdomsträningar, Ja 2 ggr/säsong
● Seniorer/tävlande ungdomar/föräldrar ska bidra vid minst 2 arrangemang, Nej inte alla
● Rekrytering av anhöriga har ökat till våra arrangemang, Ja och föräldrarmöte

För medlemmar
● Aktivitet för samtliga engagerade, minst 1 st, Nej
● Obligatoriska tränarledda möten, minst 4 st, 1 st och flera digitala gjorda

Arrangemang
● Läger Lingvallen, klubbdag, familjebadminton, 4 st interntävlingar, 1 gemensam

klubbtävling, Ja
● Välbesökt lunchträning, Ja
● Externt sommarläger på Victoriastadion, Ja
● Arrangera och hitta tävlingsponsorer till Junior/Senior Cup, Ja

Partners
● Sponsorgruppen intensifierar sitt arbete med 2 nya samarbeten, Ja

Kommunikation
● Klubbutskick, 6 st per säsong, Ja
● Ökad information och synlighet av styrelsen, Ok
● Ökad synlighet av tränare och ungdomar, Till viss del
● Ökade lovaktiviteter, Ja
● Förbättrade siffror från medlemsenkäten, Ja

Tillbakablick
Totalt sett ser vi mycket positivt på föregående verksamhetsår. Vi ordnar fler arrangemang som
uppskattas av medlemmar men även av externa klubbar vilket leder till höjt deltagarantal. Tävlandet
externt ökar ute i landet och internationellt och även träningsgraden hos våra medlemmar. Vi fortsätter
att prestera otroligt resultat på ungdomssidan med SM-medaljer och både veteraner och seniorer visar
hög nivå. Vi fortsätter följa vår medlemsenkät för att följa upp vad vi kan förbättra.

LUGI Badmintons verksamhet bedrivs fortsatt av främst ideella krafter. Till denna säsong tog
styrelsen beslutat att öka anställningsgraden i föreningen och har under säsongen varit 1,45%
kompletterat med våra ungdomstränare och andra ideella krafter som gör en stor insats. Säsongens
ekonomi har under verksamhetsåret ändrats både på intäkts- och utgiftssidan som vi inte kunnat råda
över men tillslut landade årets verksamhetsårs resultat på ett något negativt resultat.

Revisorerna har granskat årsbokslutet och bokföringen. Revisorerna tillstyrker i revisionsberättelsen
att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret. De ser också att de
förbättrade rutiner som efterfrågades förra verksamhetsåret har vidtagits.
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Framtidsperspektiv
En ny tävlingspolicy implementeras till kommande säsong då vi har fler tävlande både bland seniorer
och juniorer och ett ekonomiskt omtag var nödvändigt. Styrelsen kommer till nästa år höja
anställningsgraden hos Nils till 100%. För att kunna bibehålla en stabil ekonomi krävs mer aktivt
arbete i vår sponsorsektion. Styrelsen håller på att ta fram en ny verksamhetsplan inför kommande
säsong och presenterar den för sina medlemmar inom kort. Styrelsen arbetar också fortsatt vidare på
Strategi 2027 där det har förtydligats från styrelsen att målet fortsatt är: Lag i SBL (Badmintonligan)
och senast 2027 med 80% egna spelare.
För att detta ska bli verklighet krävs dock som nämnts ovan en aktivare sponsorsektion. Vi är också i
nära dialog med Polhemskolan för att få till ett samarbete hösten 2025.

Klubben är fortsatt högst involverad i en eventuell ny placering av Victoriastadion och har under
säsongen deltagit vid två möten med politiker, tjänstemän och idrottsföreningar. Tidsplanen är nu
framflyttad jämfört med tidigare besked men placeringen är densamma som vi har fått information
om, vid Norra Ringen. En färdigbyggd Victoriastadion är satt till 2034 (senarelagd).

Vi har även varit med på Hallrådsmöte vilket startade i och med det nya driftsavtalet sattes igång med
ATL och idrottschef Lunds Kommun. Ekonomiarbetet fokuserar nu framöver på att effektivisera
klubbens rutiner kring bokföring och fakturering.

Genom våra arrangemang och aktiviteter för medlemmar i föreningen fortsätter LUGI
Badminton att arbeta för att vara “Sveriges mest attraktiva badmintonklubb som erbjuder en
engagerande generationsidrott för alla”.

Notera att utförlig ekonomisk rapport med årsredovisning har presenterats vid årsmötet där
handlingar har funnits tillgängliga för medlemmar.

Styrelsen via Christine Ingvarsson, 2024-09-17
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